

ارتش مقتدر ایران

صفحه ۲

رئیس اتاق اصناف مرکز استان:  
۸۰ درصد واحدهای صنفی لرستان  
استیجاری هستند

صفحه ۲

شرفی در گفت و گو با شبکه افلاک خیرداد:

## ۵۰ میلیارد تومان، اعتبار تکمیل پل های آسیب دیده



پایان فاز دوم پروژه فیبرنوری  
خرم آباد به پلدختر

صفحه ۲

شتاب در اجرای پروژه های آموزشی  
نوسازی مدارس در شهرستان دورود

صفحه ۲

فرصت های از دست رفته...؟

صفحه ۲



بازرس کل استان خیرداد:

بازگشایی پل آیت الله کمالوند بزودی

صفحه ۲



www.mci.ir

### برای جایزه،

راه "بسته" 4.5G LTE است!



هر ماه ۲۰ جایزه ۵۰ میلیونی  
با خرید بسته اینترنت

از طریق

#۱۰۰\*

### اپلیکیشن خدمات غیر حضوری برق ایران



(برق من)



دانلود از سایت شرکت  
www.Ledc.ir

دانلود از سایت برق امید  
www.bargh-omid.ir

دانلود از کافه بازار

آزاد

Cafebazaar



روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان

خبر

پایان فاز دوم پروژه فیبرنوری خرم آباد به پلدختر



قاسمی افزود: فاز دوم این پروژه با اجرای ۱۲ هزار و ۲۴۱ متر فیبرنوری از روستای احمدآباد تا روستای دهلیج به همت همکاران در مسیر خرم آباد به پلدختر در دست اجرا می باشد.

وی اظهار کرد: با اجرای این پروژه مسیر انتقال مراکز مخابراتی و سایت های تلفن همراه اپراتورها به شبکه فیبرنوری استان متصل و امکان ارائه خدمات اینترنت و دیتا با پهنای باند بالاتر و کیفیت مطلوب برای ساکنین روستاهای تحت پوشش مهیا شده است.

سرپرست مخابرات منطقه لرستان از اتمام فاز دوم پروژه فیبر نوری خرم آباد به پلدختر در مخابرات منطقه لرستان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی، مهندس قاسمی با اعلام این خبر گفت: پروژه فیبر نوری شهرستان خرم آباد به پلدختر که از پروژه های USO وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات است با هدف ایجاد و توسعه زیر ساخت های ارتباطی و مخابراتی روستایی و پیاده سازی دولت الکترونیک در سطح استان، اجرا شده است.

سارق تجهیزات مخابرات خرم آباد دستگیر شد



فرمانده انتظامی استان ازدستگیری سارق کابل و تجهیزات مخابراتی و کشف ۲۰ فقره سرقت در خرم آباد خبر داد.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سردار حاجی محمد مهدیان نسب در تشریح این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت کابل و تجهیزات مخابراتی در سطح شهرستان خرم آباد بلافاصله مراتب به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی اظهار کرد: پس از چند شبانه روز اقدامات پلیسی، ماموران کلاتری ۱۸ گلدشت خرم آباد با هماهنگی مقام قضایی سارق شناسایی و طی یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان ادامه داد: از سارق

رییس اتاق اصناف مرکز استان:

۸۰ درصد واحدهای صنفی لرستان استیجاری هستند



رییس اتاق اصناف مرکز استان لرستان از ۸۰ درصد واحدهای صنفی استان که به صورت استیجاری اداره می شوند خبر داد.

منوچهر اسبکوه با اعلام این خبر گفت: تعطیل شدن بازار، صاحبان این واحدها را در تامین نیازهای اقتصادی با مشکل مواجه کرده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اتاق اصناف ایران، اسبکوه در گفت و گو با ایرنا افزود: با توجه به اینکه در راستای اجرای محدودیت های کرونایی از اول آذرماه اکثر

گروه های شغلی تعطیل بود، صاحبان اصناف گلایه های زیادی داشتند و معتقدیم که این گلایه ها به حق است چون با تعطیلی واحد کسب و کارشان معیشت و اقتصاد زندگی آنها با مشکل مواجه شده است.

وی تصریح کرد: از آنجا که اغلب واحدهای صنفی به صورت استیجاری است و صاحبان مغازه ها گذشتی برای عدم پرداخت اجاره مغازه خود ندارند، اغلب کسبه و بازاریان بدون داشتن درآمد برای پرداخت این اجاره ها مشکل دارند.

بازرسی کل استان خبر داد:

بازگشایی پل آیت الله کمالوند بزودی



بازرسی کل استان همچنین تصریح کرد: پیمانکار در این بین بیش از ۲/۵ میلیارد تومان از شهرداری طلبکار بود که این مجموعه هم منتظر تخصیص



اعتبار از ردیف بودجه سیل بود لذا این زنجیره ناهماهنگ باعث شده بود تا بازسازی و مرمت کامل پل آیت الله کمالوند با تاخیر همراه شود.



بازرسی کل استان لرستان در بازدید روز پنجشنبه ۲۰ آذرماه از پل در دست بازسازی آیت الله کمالوند گفت: با حرکات و تلاش های جهادگونه ای که در بازسازی پل دیده می شود بزودی شاهد بازگشایی آن خواهیم بود.

سعید رازانی افزود: از لحظه ای که پل در بازندگی های اخیر آسیب دید سازمان بازرسی وارد عمل شد و با بازدیدهای روزانه از این پل متوجه شدیم که پل هنوز به شهرداری تحویل موقت نشده است.

وی اظهار کرد: از طرفی روان آب های رها شده از اراضی بالادست و جاری شدن بر روی عرشه پل از ضلع جنوب غربی پل که در دست بازسازی است سرازیر و موجب آب شستگی خاک های بین دستک در دست احداث و جاده شده بود.

ارتش مقتدر ایران



بسته در این راه دانش ساخت ناوشکن های سه بدنه ای یا تریماران هم بدست آمده و فرمانده نیروی دریایی ارتش اعلام کرده که نسل جدید ناوشکن ها نداجا از نوع تریماران خواهد بود که خود کاری بزرگ است.

در حوزه پدافندی نیز بسیاری از کشورها صاحب تکنولوژی هستند، اما در سایت های نظامی حساب نمی شوند و جمهوری اسلامی ایران هم با ساخت سامانه های، چون باور ۱۵،۳۷۳ خرداد، تلاش، سوم خرداد و طیس که هر کدام به نحوی آسمان کشورمان را به امن ترین آسمان منطقه تبدیل کرده اند یا به میدان نبرد گذاشته اند.

ارتش جمهوری اسلامی ایران در حالی چهاردهمین نیروی نظامی دنیا است که برخی کشورهای به اصطلاح پیشرفته غرب مانند آلمان فقط یک رتبه بالاتر از ایران هستند و برخی کشورهای منطقه، چون گاو شیرده آمریکا یعنی عربستان سعودی پایین تر از کشورمان قرار دارند که این نشان از توانمندی بالای جوانان جمهوری اسلامی ایران دارد.

در همین راستا سردار سرتیپ پاسدار قاسم تقی زاده جانشین وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای

فرورد جنگنده حضور دارند که از این بین ۱۵۵ فرورد جنگنده - رهگیر، ۲۳ فرورد مخصوص حمله هوا به زمین، ۶۲ فرورد هواپیمای ترابری و ۹۴ فرورد جنگنده آموزشی هستند، البته این اعداد تقریبی هستند چرا که متخصصان نیروی هوایی ارتش در چند سال قبل توان تولید جنگنده را بدست آورده اند؛ در کنار جنگنده کشورمان ۱۰۰ فرورد از انواع بالگردها را در اختیار دارد که تعداد ۱۲ فرورد از آن ها بالگردهای ما تهاجمی هستند.

در حوزه دریایی هم ارتش جمهوری اسلامی ایران که قدرت خود را با ساخت ناوشکن هایی چون جماران و دماوند ثابت کرده بود؛ در سال ۲۰۲۰ توانست با ساخت ۳۹۸ فرورد از انواع ناو، شناورهای تندرو و تجهیزات جدید دریایی که ۷ فرورد از آن ها ناوچه، ۳ فرورد ناوچه سبک، ۳۴ فرورد زیردریایی، ۳۴۲ فرورد شناور گشتی و ۸ قبضه مین دریایی هستند، قدرت خود را به رخ جهان بکشانند، البته در این حوزه، جوانان ایرانی توانستند ناوشکن سه سد را با تکنولوژی روز جهان بسازند و سامانه دفاع نقطه ای کمند را روی ناوشکن ها نصب کنند که حریف سامانه فالانتکس آمریکا است.

ارتش جمهوری اسلامی ایران در چند سال اخیر به خاطر ساخت تجهیزات بومی و سرعت بالا در تولید انبوه آن ها از رتبه بیست و سوم در سال ۲۰۱۶، در سال ۲۰۱۷ به رتبه ۲۱ جهان دست پیدا کرد و با روند رو به رشد خود در سال ۲۰۲۰ توانسته جایگاه خود را به عنوان چهاردهمین ارتش دنیا تثبیت کند.

متخصصان ایرانی توانستند با طراحی و تولید تجهیزات پیشرفته و مدرن، چون تانک کرار، جنگنده کوثر و سامانه پدافندی باور ۳۷۳ آن هم زمانی که دشمنان تصور نمی کردند تهران توفیقی داشته باشد به این جایگاه برسند.

جمهوری اسلامی ایران سال ها با بودجه ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلاری برنامه نظامی خود را مدیریت می کرد، اما در چند سال اخیر این میزان را به ۱۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار افزایش داده که آن هم به خاطر افزایش جایگاه ارتش ایران است، در نیروهای مسلح کشور ۴۷ میلیون و ۳۲۴ هزار و ۱۰۵ نفر آموزش دیده نظامی حضور دارند که حدود یک میلیون و ۳۹۴ هزار و ۴۷۶ نفر آن ها هر ساله به سن حضور در نیروهای نظامی می رسند که از این میزان ۸۷۳ هزار نفر نیروی رسمی نظامی هستند که ۵۲۳ هزار نفر نیروی فعال میدان نبرد و ۳۵۰ هزار نفر نیروهای ذخیره هستند.

در ارتش جمهوری اسلامی ایران چهار بازوی قدرتمند زمینی، هوایی، دریایی و پدافند حضور دارند که در حوزه زمینی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران ۲ هزار و ۵۶ دستگاه تانک، ۴ هزار و ۳۰۰ دستگاه خودرو ترابری، بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ قبضه سلاح خودکشی و یک هزار و ۹۲۵ فرورد سامانه موشکی را در اختیار دارند.

در نیروی هوایی ایران تا سال ۲۰۲۰ تعداد ۵۰۹

شتاب در اجرای پروژه های آموزشی نوسازی مدارس در شهرستان دورود



شرایط استان است و تمام هم و غم ما ساخت مدارس جدید برای تعادل و ایجاد عدالت

از حیث سرانه فضای آموزشی به ازای هر دانش آموز بعد از شهرستان نورآباد، در بدترین

در این جلسه اظهار داشت: نوسازی مدارس در شهرستان دورود، ۱۲ فضای آموزشی در قالب ۴۶ کلاس درس و ۲ باب سالن ورزشی با زیر بنای ۶ هزار و ۷۰۰ متر مربع را با اعتبار کلی ۲۰ میلیارد تومان در دست اجرا دارد.

وی ادامه داد: دو واحد آموزشی در روستاهای بنک آباد و ترشاب که متأسفانه چند سال به دلیل کمبود اعتبار، عملیات اجرایی آنها رها شده بود باکمترین هزینه مجدداً اجرایی آنها آغاز شده و پروژه ۶ کلاس بنک آباد هم افتتاح و مدرسه روستای ترشاب هم در آستانه تکمیل شدن می باشد.

وی اذعان داشت: متأسفانه شهرستان دورود

پروژه های آموزشی در دست اجرای نوسازی مدارس در شهرستان دورود شتاب خواهند گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی مدارس استان لرستان، با حضور حسین گودرزی نماینده مردم شهرستانهای دورود و ازنا در مجلس شورای اسلامی، غفوری نژاد مدیر کل نوسازی مدارس استان، مختاری مدیر آموزش و پرورش دورود، فلاح پوری ذیحساب و رضاییان معاون اجرایی و نظارت نوسازی مدارس لرستان، مشکلات پروژه های آموزشی در دست ساخت شهرستان دورود مورد بررسی قرار گرفت.

امیر غفوری نژاد مدیر کل نوسازی مدارس لرستان

اهمیت ساخت مدرسه بر کسی پوشیده نیست و کار اصلی نخه پروری را در واقع نوسازی مدارس با ایجاد فضای آموزشی در جای جای کشور انجام می دهد.

گودرزی در ادامه افزود: زینده میهن عزیز اسلامی ما نیست که شاهد کاستی و کمبود سرانه فضای آموزشی برای دانش آموزان باشیم، لذا انتظار دارم نوسازی مدارس استان با تمام تلاش و توان خود و با ترغیب خیرین مدرسه ساز و جذب اعتبارات لازم این امر مهم را سامان دهد و شاهد هم ترازوی شهرستان های نورآباد و دورود متناسب با میانگین استانی و کشوری باشیم.

آموزشی در اقصی نقاط استان می باشد.

مدیر کل نوسازی مدارس تصریح کرد: در راستای تعمیر فضاهای آموزشی هم علی رغم تنگنای اعتباری موفق شده ایم بیش از چهار میلیارد تومان را فقط برای مدارس شهرستان دورود هزینه نماییم و امیدواریم که مسوولین این شهرستان با توجه به اینکه دورود از شهرهای صنعتی استان است با ترغیب کارخانه سیمان و صنایع دفاعی دورود، در جهت ایجاد مدارس جدید اقدامات موثری را انجام دهند.

در ادامه این جلسه گودرزی نماینده مردم شهرستان های دورود و ازنا ضمن قدردانی از زحمات مدیر و کارکنان نوسازی مدارس گفت:

# پل خبر ساز



سخن دبیر

## پایزتلیخ

باز هم پاییز سرگردان کاروانش را به سوی کوچ می خواند. باغ ما را می برد تا ساحلی نمناک می برد دریا به دریا، قایق ما را باغ ما از خنده ی گل مدتی خالی است. پر زدند آوازهای روشنم از آشیان آشنایی ها آری آری همکلاسی... اهل این شهرم من شما را می شناسم خانه های شهر زیبای خودم را عابران مهربان را با نگاهی گرم! باغ این پاییز بد آیین! زخم تلخش را فرود آورد. آسمانی غصه را بر شهر من بارید. زخم بستر دارد این پاییز! ماندگار است تا زمستانی که لک لکها پر بشویند در جنوب قاره ای تنها... من که می دانم کسی در پشت این فصل سیه اندوه پنهان است.

می ریاید آفتاب مهربانی را لحظه های جاودانی را. ما اسیر لحظه های سرد و تاریکیم خسته در محنت سرای حسرت تاریخ، وامانده هم میم با سال بد در کوچه های غم زده، با درد با مهمان ناخوانده باغ من! پاییز این ایام را هرگز ندیده است هیچ آهویی به خواب خویش در صحرا. از کلاغان غریب دشت پرسیدم جملگی بر شاخه لرزیدند! باغ غمگینم! ریشه های استوارتر یاد! با درختان صورت پایداری کن! فصل ما را سبز می بیند! لحظه ها مان را بهاری کن! خدایار آزادی - هفدهم آبان ۹۹

پل آیت الله کمالوند که در سبیل ۱۳۹۸ دچار آسیب شده و تردد بر روی آن ممنوع شده بود پس از یک سال با گذاشتن در مزایده به پیمانکار سپرده شد تا بازسازی آن انجام گیرد، پیمانکار شروع به بازسازی کرد و علیرغم نگرانی پل آن چنانی کار را شروع و پیشرفت های خوبی حاصل شد اما در بارندگی چند روز قبل این پل به خاطر جاری شدن سیلاب متاسفانه خاک های دستی بین دستک و پل شسته شد و با مسدود شدن دوباره پل غوغایی به پا شد و منتقدان شهرداری شمشیر را از رو بسته و شهردار را به انتقاد گرفتند، اگر من جای شهردار بودم روز بعد از این حادثه در نشست خبری با اصحاب رسانه زوایای پیدا و پنهان پل آیت الله کمالوند را برای رسانه ها ترسیم می کردم تا حقایق برای عموم مردم روشن گردد. در حالی که رسانه ها از تحویل موقت پل به



می دهد عدم آگاهی و اطلاع درست از وضعیت پل است. سعید رازانی بازرگ کل استان لرستان در این باره گفت: طی چندین بازدید و بررسی وضعیت پل به این نتیجه رسیدیم که هنوز پل به شهرداری تحویل موقت نشده و روان آب های سرازیر شده از اراضی مسکن مهر عامل این اتفاق که پیمانکار در حال کار بوده شده است. وی همچنین گفت: با اعتباری که از سازمان مدیریت تخریب و در اختیار پیمانکار قرار گرفت امیدواریم هر چه زودتر شاهد بهره برداری دوباره از این پل باشیم. امیدوارم استاندار و سازمان مدیریت با تخصیص اعتبارات سیل به مدیریت شهری شهرداری خرم آباد را بیشتر از این در مضیقه قرار ندهند تا پرونده سیل ۹۸ با مرمت و بازسازی تمامی پروژه ها بسته شود.

## فرصت های از دست رفته...؟



کریمه خاتمی، فی الواقع قسمت مهمی از اصلاحات محقق شد، مردم طعم شیرین زندگی «پساجنگ هشت ساله» تحمیلی را پس از سال های مشقت بار و ریاضتی چشیدند. به همین صورت سیاست داخلی کشور به شکل مناسب جان تازهای گرفت و باعث دلگرمی سیاسیون و اقتصاد دان های خیره گردیده، این امر مهم و فرصت زرین سبب ایجاد رقابت بین احزاب و گروه ها و فعالیت آزادانه مطبوعات گردید. مطبوعات هر چند با مشکلات سختی مواجه بودند اما فعالانه و شجاعانه مسائل و مشکلات دنیای بشری را می نوشتند و منتشر می کردند. بر همین اساس، اقتصاد کشور و مردم به سمت بالندگی خیز برداشت، اما انزوا طلبان منفعت طلب و متحجر همانند امروز اجازه ندادند این توسعه مدل مطلوب سیاسی و ارتباط و تعامل جهانی به شکل کاملتری انجام شود لذا دنیا شاهد بود که مخالفان واپس گرا مجال ندادند تا برای اولین بار و همیشه

پایدار جامعه همراه با ایجاد فرصت های شغلی ایمن بهره برد اما مانع تراشی های مخالفان داخلی با لجاجت های بی مورد و واقعا ضد مردمی حتی با کتک کاری وزیران نخبه دولت اصلاحات باعث کاهش سرعت لکوموتیو قطار اصلاحات شد و فرار سرمایه گذاران خارجی را به تدریج همراه داشت. دولت مزبور توانست از آن موقعیت پر تلاطم جهانی که جنگ های نرم و سرد و آتشین، جبهه گیری های فیزیکی با شیطنت های اسرائیل که در جهان در جریان بود توانست به شکل اعجاز انگیزی آن را مدیریت کند و با شعار ماندگار «گفتگوی تمدن ها» در جهت توسعه مدل مطلوب سیاسی خطرات جنگ و تحریم های سخت و فرسایشی را از بیخ گوش کشور عبور دهد. این روند دشوار اما شدنی و بسیار کار ساز تا پایان دولت اصلاحات باعث شد مردم زندگی عزتمند و رفاه اجتماعی را عمل لمس کنند. باید اذعان نمود در آن برهه مشقت بار برای دولت

جریان سیاسی ایران در دو مقطع متناوب با استفاده از دو فرصت طلایی ایجاد شده، می توانست در تعامل با دنیای پیشرفته صنعتی قسمت مهمی از صنعت و ثروت سرمایه گذاران خصوصی و دولتی جهان را به سمت مملکت خویش سرازیر نماید. \* فرصت اول: دوران دولت «اول و دوم» اصلاحات» که بهترین و بی نظیرترین فرصت را در توسعه سیاسی اقتصادی خارجی و داخلی کشور ایجاد نمود متاسفانه با ایجاد موانع درونی توسط تفکرات عناصر متحجر مواجه شد. هر چند رئیس جمهور خاتمی اقتصاد و امنیت همه جانبه و تعامل با دنیا در کشور را به شکل مناسبی با تحولات مختلف به ملت شریف ایران هدیه کرد و از این فرصت بدست آمده تیم قوی و دلسوز انقلابی جهادی واقعی دولت خاتمی به نفع اقتصاد معیشتی مردم و توسعه اقتصادی

بود دولت اعتدال به ریاست جمهوری جناب روحانی با شعار اعتدال و بهره بردن از کلید جادویی که همان توافقات هسته ای بود با دیدگاه توسعه سیاست خارجی اقدام بزرگی انجام داد این فرآیند حکومتی وی با دو محور در دو اولویت: اول؛ توسعه سیاست خارجی یعنی «توافق هسته» دوم؛ توسعه اقتصادی داخلی «رونق اقتصادی» داخلی قطار دولتش را به حرکت درآورد اما این بار هم این فرصت ارزشمند خیلی زود از دست رفت و همان منفعت طلبان مخالف پیشرفت کشور وی را تا کام گذاشتند. \* فرصت سوم یا تهدید: به نظر می رسد جریانی در مجلس یازدهم در راه است که عملا قصد دارند فرصت های گذشته را به تهدید تبدیل کنند کشور را با مشکلات ناشی از تحریم های سخت تری مواجه نمایند!؟

نایب زاده طولابی مطالبه گر روزنامه نگار

### کانون آگهی و تبلیغات

# بجای

مشاوره | طراحی | تبلیغات محیطی | تدیس | هدایای تبلیغاتی

۰ ۹ ۱ ۶ ۳ ۶ ۱ ۵ ۳ ۸ ۴



## شرفی در گفت و گو با شبکه افلاک خبر داد:

# ۵۰ میلیارد تومان، اعتبار تکمیل پل های آسیب دیده

محورهای سیل زده به ویژه محور خرم آباد - پلدختر انجام شده است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان در بخش دیگری از سخنان خود از فعالیت ۱۸۹ شرکت حمل و نقل کالا و مسافر و بیش از ۲۰ هزار راننده در این بخش اشاره کرد و افزود: صنف حمل و نقل عمومی مسافر در شرایط بیماری کرونا بیشتر از سایر اصناف آسیب دید که طی مکاتباتی با سازمان راهداری و شهرداری‌های استان پیگیر کاهش هزینه‌های این صنف هستیم. شرفی از توزیع منظم لاستیک و پیگیری تخصیص روغن به رانندگان حمل و نقل عمومی خبر داد و گفت: همکاران در فرایند توزیع لاستیک بسیار دقیق عمل کرده و این موضوع را با کمترین مشکل مدیریت نموده‌اند.

شرفی از اجرای ۳۰۰ کیلومتر روکش آسفالت و ۵۰۰ کیلومتر ایمن سازی در طول محورهای استان از سال گذشته تاکنون خبر داد و افزود: در محورهای روستایی نیز در قالب طرح ملی ابرار اقدامات قابل توجهی صورت گرفته که در مجموع ۱۴۷ کیلومتر از این محورها به ویژه در مناطق محروم الیگودرز شش ریزی و ۵۰ کیلومتر آسفالت صورت گرفته است. وی با اشاره به آمادگی تیم های راهداری لرستان در زمستان پیش رو گفت: با توجه به تجربه سال‌های قبل و بارندگی‌های شدید سال ۹۸، امسال با برنامه‌ریزی بهتر و منظم تری شروع کردیم که اورهال و به روزرسانی ماشین آلات، دیو شن و نمک به میزان کافی و گروه بندی ۳۰۰ نیروی راهدار جهت آماده باش در راهدارخانه و ۱۴ گردنه مهم و همچنین



عباس شرفی افزود: برای تکمیل پروژه‌های مرمت، بازسازی و احداث پل‌های آسیب دیده از سیل‌های سال ۹۸ اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان نیاز است که طی جلساتی که هفته اخیر با استاندار و رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان داشتیم با توجه به شرایط اقتصادی کشور و عدم نقدینگی بنا شد با در نظر گرفتن حداقل ممکن یعنی ۲۰ میلیارد تومان این پروژه‌ها را به بهره‌برداری برسانیم که قرار است یک سوم این اعتبار از محل اعتبارات استانی توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی تخصیص یابد. وی گفت: در صورت تخصیص به موقع اعتبارات و مساعد بودن شرایط جوی سعی می‌شود این پروژه‌ها تا پایان سال ۹۹ به بهره‌برداری برسند چراکه مردم انتظارات به حقی دارند.

برای تکمیل پروژه‌های مرمت، بازسازی و احداث پل‌های آسیب دیده از سیل‌های سال ۹۸ اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد تومان نیاز است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه استانی افلاک با تبریک پیشاپیش هفته حمل و نقل، رانندگان و راهداری گفت: در سیل‌های سال ۹۸ بیش از ۴۰۰ دستگاه پل کوچک و بزرگ در استان لرستان دچار آسیب و تخریب کامل شد که تاکنون کار بهسازی، مرمت و احداث ۱۰۴ دستگاه از این پل‌ها به اتمام رسیده و ۳۷ دستگاه پل نیز در حال اجرا است که امیدواریم با تخصیص به موقع اعتبارات این تعداد پل هم تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسند.



محور خرم‌آباد - الشتر به دلیل عدم استحکام مصالحی که قبلا در اجرای پل استفاده شده بود در سیل سال ۹۸ تخریب شد که به علت کمبود اعتبار امکان قطع محور وجود نداشت بنابراین در تلاش هستیم با مصالح مستحکم این پل را احیاء و از تخریب آن جلوگیری نماییم. وی گفت: سال گذشته حرکت جهشی در اجرای روکش آسفالت در محورهای اصلی، شریانی، فرعی و روستایی را شاهد بودیم به طوری که ۳۰۰ کیلومتر روکش آسفالت اجرا شد این در حالی است که میانگین در سنوات گذشته کمتر از ۲۰۰ کیلومتر بود و اگر با این روند ادامه دهیم در ۶ سال آینده رویه همه محورهای استان به روز می‌شود.

شرفی با بیان اینکه علیرغم شرایط خاص استان و کمبود اعتبارات و از طرفی توقف پروژه‌ها در مقطعی از سال گذشته بدلیل کرونا از برنامه زمان بندی جلوتر هستیم، گفت: پل‌های بزرگ در دست احداث سهپهد شهید قاسم سلیمانی (بابازید)، پرن پرویز، حیات‌الغیب و طاق عباسعلی بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند که تا پایان سال به اتمام می‌رسند و پیش بینی می‌شود پل‌های برگلان سوخته و سه سوک نیز در اوایل سال آینده به بهره‌برداری برسند. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای لرستان با بیان اینکه طی یکماه آینده تردد در پل ناصروند خرم‌آباد نیز برقرار می‌شود، اظهار داشت: دستک پل چشمه سرده در



**هشدار فوری!**

**همراه استانی گرامی**

**با عایق بندی کنتور و اتصالات آب**

**از یخ زدگی و ترکیدگی آن و ایجاد خسارت جلوگیری کنیم**

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان لرستان

**#گاز برای همه تسهلا**

**طرح ملی اصلاح و بهینه سازی**

شرکت ملی گاز ایران

**رایگان**

**۱۰٪ صرفه جویی در مصرف**

**واحدهای مسکونی و تجاری**

**تنظیم مشعل**

**نصب رسوب گیر**

**عایق کاری موتورخانه**

ثبت نام در سامانه:  
[www.nigc.ir](http://www.nigc.ir)

**بهینه مصرف کنیم**

**روابط عمومی شرکت گاز استان لرستان**